
KAUNO REGIONO PLĖTROS TARYBOS KOLEGIJOS POSĖDŽIO DARBOTVARKĖ  

  

2023 m. rugsėjo 6 d. Nr. 4 

 

Kėdainių rajono savivaldybės tarybos posėdžių salė (J. Basanavičiaus g. 36, Kėdainiai) 

 

Registracija: 9.45 val.  

  

  10.00 val. Kolegijos posėdžio darbotvarkės tvirtinimas   

Pranešėja – Nijolė Dirginčienė, Kauno regiono plėtros 

tarybos kolegijos pirmininkė  

1. 10.00–10.50 

 

  

Dėl Melioracijos fondo steigimo koncepcijos pristatymo 

Pranešėjas – Donatas Dudutis, žemės ūkio viceministras  

2. 10.50–11.15 Dėl AB „Energijos skirstymo operatorius“ ir 

savivaldybių bendradarbiavimo  

Pranešėja – Agnė Domarkienė, AB „Energijos skirstymo 

operatorius“ Paslaugų tarnybos vadovė  

3.  11.15–11.40 Dėl Kauno apskrities valstybinės mokesčių inspekcijos ir 

savivaldybių bendradarbiavimo 

Pranešėja – Judita Stankienė, Kauno apskrities valstybinės 

mokesčių inspekcijos viršininkė 

4. 11.40–12.05 Dėl išvadų vietos plėtros strategijų projektams pateikimo 

11.40–11.45 

 

Dėl Kėdainių miesto vietos veiklos grupės 2023–2029 metų 

vietos plėtros strategijos projekto  

Pranešėja – Kristina Vainauskienė, Kėdainių miesto VVG 

pirmininkė 

11.45–11.50 

 

Dėl Prienų miesto vietos veiklos grupės 2023–2029 metų vietos 

plėtros strategijos projekto  

Pranešėja – Kristina Vainauskienė, Kėdainių miesto VVG 

pirmininkė 

11.50–11.55 

 

Dėl Kaišiadorių miesto vietos veiklos grupės 2024–2029 metų 

vietos plėtros strategijos projekto  

Pranešėja – Ligita Pūrienė, Kaišiadorių miesto VVG valdybos  

pirmininkė  

11.55–12.00 

 

Dėl Kauno miesto Žaliakalnio vietos veiklos grupės 2023–2029 

metų vietos plėtros strategijos projekto  

Pranešėjas – Giedrius Žukas, Kauno miesto Žaliakalnio VVG 

pirmininkas 

5. 12.00–12.10 

 

Dėl Kauno regiono plėtros plano iki 2020 metų pakeitimo 

Pranešėja – Eglė Dekšnienė, Kauno regiono plėtros tarybos 

administracijos vyriausioji specialistė 

6. 12.10–12.20 

 

Dėl įgaliojimų Kauno regiono plėtros tarybos kolegijos 

pirmininkui suteikimo 

Pranešėja – Simona Stočkienė, Kauno regiono plėtros tarybos 

administracijos direktorė 

  Kiti klausimai  

  

  

 

Kolegijos pirmininkė                            Nijolė Dirginčienė 


